
２０２０年９月１０日 

お客様各位 

 

株式会社ＢＯＳＳＣＯＭＪＡＰＡＮ 

 

回線不具合に関するお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。  

２０２０年９月１０日に弊社電話回線、FAX 回線の不具合が判明いたしました。 

不具合は電話および FAX の不通や通話中の断線等であり確認できた事象で

は１か月ほど前から断続的に発生しておりました。 

この状況を受けまして９月１０日午前中に不具合を解消いたしました。 

この度は大変なご迷惑とご心配をお掛けいたしましたことお詫び申し上げま

す。 

なお、FAX にてご注文いただいておりますお取引様で弊社からの受注請書が

届いていない場合は注文書を受信または不具合により正常に受注していない

可能性がございます。 

誠に恐縮ですが、再度 FAX をお送りいただくか納期確認をお願い致します。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社ＢＯＳＳＣＯＭＪＡＰＡＮ 

ＴＥＬ：048-288-6830 

ＦＡＸ：048-288-6830 

平日１０時から１２時 

   １３時から１８時 


